
TR-J ApS

CVR-nr.: 38592319

Parkvej 16
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2023

Morten Rossen-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TR-J ApS
Parkvej 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 38592319
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje Kommanditistandel i K/S Habro-Ipswich, samt anparter i Aps Habro Komplementar-20.

Udvikling af selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på DKK -755.346,00.
Balancen udviser en egenkapital på DKK 957.088,00

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ingen.

Selskabets forventede udvikling.

Følger udviklingen i de foretagne investeringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.619	
Andre finansielle indtægter			61.235
Nedskrivning af finansielle aktiver		-984.462	123.072
Øvrige finansielle omkostninger		-54.980	-123
Ordinært resultat før skat		-1.036.823	184.184
Skat af årets resultat		281.477	-169.730
Årets resultat		-755.346	14.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-755.346	
I alt		-755.346	

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710.166	1.692.009
Finansielle anlægsaktiver i alt		710.166	1.692.009
Anlægsaktiver i alt		710.166	1.692.009
Likvide beholdninger		277.042	332.022
Omsætningsaktiver i alt		277.042	332.022
AKTIVER I ALT		987.208	2.024.031

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		807.088	1.562.434
Egenkapital i alt		957.088	1.712.434
Hensættelse til udskudt skat		0	281.477
Hensatte forpligtelser i alt		0	281.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.120	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.120	30.120
Gældsforpligtelser i alt		30.120	30.120
PASSIVER I ALT		987.208	2.024.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret